BỘ TÀI CHÍNH
UỶ BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

Số:          /UBCK-QLKD
V/v phát hành cổ phiếu trả cổ tức

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi: Công ty Cổ phần Chứng khoán Thành Công

Ủy ban chứng khoán Nhà nước (UBCKNN) nhận được tài liệu báo cáo phát
hành cổ phiếu để trả cổ tức của Công ty cổ phần chứng khoán Thành Công (Công
ty). UBCKNN có ý kiến như sau:

1. UBCKNN thực hiện công bố thông tin các nội dung liên quan đến việc
phát hành cổ phiếu để trả cổ tức của Công ty trên trang thông tin điện tử của
UBCKNN tại địa chỉ: www.ssc.gov.vn.

2. Phương án phát hành cổ phiếu để trả cổ tức của Công ty được thực hiện
theo Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông số 1 ngày 08/06/2023, Nghị quyết Hội
đồng quản trị số 03/2024/NQ-HĐQT ngày 04/04/2024 và các quy định của pháp
luật hiện hành.

3. UBCKNN đề nghị Công ty công bố thông tin và thực hiện việc phát hành
cổ phiếu để trả cổ tức theo quy định tại Điều 69 Nghị định số 155/2020/NĐ-CP
quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Chứng khoán.

Ủy ban chứng khoán Nhà nước thông báo để Công ty biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch (để b/c);
- HNX, VSD;
- Lưu: VT, QLKD(06b).

TL. CHỦ TỊCH
VỤ TRƯỞNG VỤ QUẢN LÝ KINH DOANH CHỨNG KHOÁN

Trương Lê Quốc Công

http://www.ssc.gov.vn/

		2024-04-22T10:49:09+0700

		2024-04-22T10:49:20+0700

		2024-04-22T10:49:00+0700

		2024-04-22T11:18:40+0700
	2501

		2024-04-22T11:18:41+0700
	22

		2024-04-22T11:18:42+0700
	4

		2024-04-22T11:18:44+0700
	2024

		2024-04-22T11:18:45+0700

		2024-04-24T11:05:15+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN THÀNH CÔNG